
 

 

 

CONSIGLIO PROVINCIALE DELL’ORDINE DEI CONSULENTI DEL 

LAVORO DI MANTOVA 

XX CONSIGLIATURA 

Delibera n. 2 del 24/01/2023 

" delibera nomina tutor – art. 2 comma 4 Regolamento" 

Il Consiglio provinciale dei Consulenti del Lavoro di Mantova 

- visto il disposto dell’art. 2, comma 4, del Regolamento sul tirocinio 

obbligatorio per l’accesso alla professione di Consulente del Lavoro; 

- considerata la disponibilità espressa dal Consulente del Lavoro CDL Filippo 

Grandi, iscritto all’Albo al n 360 dal 05/05/2008;  

- riscontrato il possesso del requisito di anzianità di iscrizione all’Albo,  

    DELIBERA 

di nominare “Tutor” il Consulente del Lavoro Filippo Grandi e la CDL Anna 

Canteri che viene nominata in qualità di aiuto tutor per la verifica delle 

pratiche di iscrizione, la verifica dei requisiti, l'organizzazione degli incontri 

periodici con i Praticanti ed eventuali/corsi formativi, ai sensi e per gli effetti 

di quanto previsto dall’art. 2 del Regolamento sul tirocinio obbligatorio per 

l’accesso alla professione di Consulente del Lavoro.  

Mantova, 24 gennaio 2023 

  IL SEGRETARIO                     LA PRESIDENTE 

   (Dott.ssa Anna Iaquinto)  (Dott.ssa Chiara Giovannini) 


